PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.08.2015                   № 278
	Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана  земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27. 07. 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области «Предоставление градостроительного плана  земельного участка».
2. Отделу строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (А.В. Федорову) обеспечить исполнение Административного регламента.

3. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (Н.В. Котовой) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Н.В. Шепырева.
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	 Б.В. Петифоров